
Dėl smulkesnės informacijos kreipkitės į:

ARstovykla@gmail.com 

Jau daugiau nei 70 metų rengiame skautų stovyklas. Mūsų naujoji stovykla yra 1200 akrų, įsikūrusi 
Connecticut centre ant gražaus, didelio privataus ežero kranto. Neprilygstamos programos ir 
patalpos 6–18 metų berniukams ir mergaitėms bei jaunų šeimų programa, kurioje dalyvauja tėvai.

•  Lietuvos kultūra ir dainos
•  Išmoksit skautavimo įgūdžių
•  Buriavimas, baidarės, plaukimas
•  BMX dviračių kursas
•  Laipiojimo uolomis siena
•  Zipline
•  Šaudymas iš lanko ir šaudymo sportas
•  Žvejyba
•  Skautų pionerijos specialybė, laužų statymas
•  Gyvenimo gamtoje įgūdžiai

ATLANTO RAJONO SKAUTŲ STOVYKLA
“GIRAITĖ”  RUGPJŪČIO 14-20 D.

NAUJA STOVYKLAVIETĖ!
June Norcross Webster
 Scout Reservation 
231 Ashford Center Rd, Ashford, CT 06278

Sveiki atvykę į “Giraitės” stovyklą skautų nuotykiams!

Ten supinsim darbą ir dainas!


